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Läsnä- Sähköis. KENELTÄ

olevana osallistuva VALTAKIRJA? Nimi Sähköposti Puhelin tarkastettu äänestänyt

Tark. 10.4.24. Kaakkois-Suomen lty (oikeus 5 edustajaan) 3

Sähköis. Juha Markkanen Pia Pulliainen 1 pia.m.pulliainen@gmail.com 0458403696

antaa valtakirjan Juha Markkanen 1 juha.h.markkanen@gmail.com 0500258948

Läsnä Harri Kouhia 1 lihispostilaatikko@gmail.com 0407450975

eivät käytä 4. ja 5. ääntä

TARK. 10.4.24. Keski-Suomen lty (oikeus 4 edustajaan) 2

Sähköis. Miia Puura 1 miia.pyykkonen@gmail.com 0400860578

sähköisesti Pirjo Tsusoff 1 pirjo.tsusoff@elisanet.fi 0503272148

eivät käytä 3. ja 4. ääntä

Tarkistettu 11.4.24 Kymenlaakson lty (oikeus 4 edustajaan) 4

Sähköisesti Auvo Jouni Piirala 1 jouni.piirala@kymp.net 0445655347

Sähköisesti Eeva-Liisa Anne Holmberg 1 anne_holmberg@msn.com 0407655238

antaa valtakirjan Auvo Helkala 1 auvo1@hotmail.com 0400747957

antaa valtakirjan Eeva-Liisa Hakala 1 hakalaeevaliisa@outlook.com 0505187388

sähköisesti varalla Auvo Helkala auvo1@hotmail.com 

Tarkistettu 10.4.24. Lounais-Suomen lty (oikeus 10 edustajaan) 10

Läsnä Jasmin Toropainen 1 jasmin.toropainen@lsly.fi 0509133517

Läsnä Sonja Lindholm 1 sonja.lindholm@elisanet.fi 0503574329

Läsnä Leena Tammioja 1 leena.tammioja@utu.fi 0405898847

Läsnä Iita Makkonen 1 iita.makkonen@gmail.com 0405495977

Läsnä Aino Mäkinen 1 ainokaarina@gmail.com 0407405149

sähköisesti Hannu Mikkola 1 mikkolahannu48@gmail.com 0503362895

sähköisesti Petri Lindell 1 petri.lindell@lsly.fi 0505640852

sähköisesti Antti Virta 1 antti.k.virta@gmail.com 0407438489

sähköisesti Tarja Toropainen 1 tarjatoro@gmail.com 0407575647

Sähköis. Sonja Ovaskainen 1 ovaskainen.sonja@gmail.com 0505639856

Tarkistettu 10.4.24 Pirkanmaan lty (oikeus 6 edustajaan) 5

Ei läsnä Seppo Kymäläinen 0 kymalainenseppo77@gmail.com; 0400444040

Läsnä Iiro Leppänen 1 iiro.leppanen62@gmail.com 0500632865

Läsnä Tapio Virtanen 1  vtapsa@hotmail.com 0505175639

Läsnä Johanna Manninen 1 johanna.manninen87@gmail.com 0442831999

Läsnä Mika Saarela 1 mika.saarela@hotmail.com 0400874576

Läsnä Petri Palvanen 1 petri.palvanen@gmail.com  040 0639200

sähköisesti varalla Jenna Helenius jenjan.helen@gmail.com  0405769745

Tark. 10.4.24 Pohjanmaan lty (oikeus 7 edustajaan) 7

Läsnä Pekka Juppo 1 pejuppo@gmail.com 0505294472

Läsnä Tuula Niemi 1 tu.niemi@hotmail.com 0405795410

Läsnä Kauko KankaanpääPirkko Paloheimo 1 pirkko.paloheimo@netikka.fi 0504901034

Läsnä Elina Levijoki 1 elina.levijoki@gmail.com 0405177243

Sähköis. Henna Loppi 1 hennaloppi80@gmail.com 0407665909

sähköisesti Anne Koivisto 1 annekm.koivisto@gmail.com 0405816888

antaa valtakirjan Kauko Kankaanpää 1 kauko.kankaanpaa@netikka.fi 0503530260

Sähköis. varalla Päivi Pihakari paivi.pihakari@gmail.com 0505738871
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Läsnä- Sähköis. KENELTÄ

olevana osallistuva VALTAKIRJA? Nimi Sähköposti Puhelin tarkastettu äänestänyt

tark.10.4.24 Lapin läänin lty (oikeus 3 edustajaan) 3

Läsnä Mervi Niemi Seija Nikumaa 1 snikumaa@gmail.com 0405626848

Läsnä Kalervo Nikumaa 1 kalervo.nikumaa@gmail.com 0400691666

antaa valtakirjan Mervi Niemi 1 mervi.justiina@gmail.com 0405811909

sähköisesti varalla Jarmo Nikumaa jnikumaa@gmail.com 040721296

sähköisesti varalla Heidi Okker heidiokk@gmail.com 0400343871

sähköisesti varalla Jarmo Vattulainen jarmo.vattulainen@gmail.com 0400693024

Tark. 10.4.24 Etelä-Hämeen lty (oikeus 5 edustajaan) 5

sähköisesti Eila Kunnas Kali Kuivalainen 1 kali.kuivalainen@gmail.com 0407517631

sähköisesti Timo Välimaa Pekka Sippo 1 peki2000@gmail.com 0400407136

sähköisesti Saija Eerola 1 saija.eerola@outllok.com 0440485710

antaa valtakirjan Timo Välimaa 1 timovalimaa@tutanota.com 0405088173

antaa valtakirjan Eila Kunnas 1

sähköisesti varalla Ruut Heikkilä ruuthannehelmi@gmail.com 0445108449

sähköisesti varalla Anna Toskala anna.toskala@hotmail.com 0440368462

Tark. 10.4.24 Pohjois-Savon lty (oikeus 3 edustajaan) 3

Sähköis. Liisa Heino Silja Laituri 1 siljariitta.laituri@gmail.com 0407487160

Sähköis. Hilkka Pulkkinen 1 hilkkairene59@gmail.com 0449752420

antaa valtakirjan Liisa Heino 1 heino.liisae@gmail.com 0404183251

sähköisesti varalla Ann-Lis Riikonen annlisriikonen@gmail.com 0407348458

Tarkistettu 10.4. Uudenmaan lihastautiyhdistys (oikeus 10 edust) 10

Läsnä Jorma Lehmus 1 jorma.lehmus49@gmail.com 0451128649

Läsnä Lea Leismala 1 lea.leismala@gmail.com 0408205846

Läsnä Liisa Rautanen 1 liisa.rautanen@elisanet.fi 0500974794

Läsnä Raila Riikonen 1 raila.riikonen@iki.fi 0440639863

Läsnä Kauko Ohrankämmen 1 kauko.ohrankammen@gmail.com 0400500536

Sähköis. Fredrika Ilvonen 1 fredrikailvonen@gmail.com 0400745155

Sähköis. Ismo Ilvonen 1 ismoilvonen@gmail.com Ei puh

Sähköis. Veijo Notkola 1 veijo.notkola@gmail.com 0405094182

Läsnä Terhi Toikkanen 1 terhit@hotmail.com 0405481181

Sähköis. Tarja Friberg 1 tfofficeoy@elisanet.fi 0456537778

sähköisesti varalla Kaminen Ossi ossikaminen@gmail.com

sähköisesti varalla Ikäheimo Arja arja.ikaheimo1@gmail.com 040 7303373

sähköisesti varalla Ekblom Sirpa ikkumam2@gmail.com 040 5656472

sähköisesti varalla Illikainen Jukka jukkailari.illikainen@gmail.com 044 0100637

sähköisesti varalla Mustonen Salla mustosal@welho.com  040 1885855

Tarkistettu 11.4.24. OUKALI (oikeus 5 edustajaan) 1

Läsnä Anni Mannelin 1 anni.mannelin@gmail.com 0452116791

eivät käytä muita ääniään

Tark 10.4.24 Itä-Suomen yhdistys (oikeus 5 edustajaan) 2

sähköisesti Timo Kontturi 1 tkontturi@hotmail.com 0504623816

sähköisesti Leena Kontturi 1 lkontturi@hotmail.com 0442775541
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Eivät käytä 3, 4 ja  5.ääntään


